Diversas Empresas

Assunto: ERRATA nº 002/LALI-2/2019
Ref.: LICITACÃO ELETRÔNICA Nº 080/LALI-2/SBGO/2019
Anexo: S/A

1.Trata o presente expediente sobre Errata referente à Licitação Eletrônica Nº 080/LALI-
2/SBGO/2019, cujo objeto é a " CONCESSÃO DE USO DE ÁREA, COM INVESTIMENTO,
PARA EDIFICAÇÃO DE HANGAR E EXPLORAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
HANGARAGEM E MANUTENÇÃO DE AERONAVES PRÓPRIAS E DE TERCEIROS NO
AEROPORTO DE GOIÂNIA - SANTA GENOVEVA.".

2.Nos termos do Edital da Licitação em referência, a Comissão de Licitação comunica que foram
realizados os seguintes ajustes no Instrumento Convocatório.

ERRATA

Tendo em vista a manifestação da área técnica demandante exarada no item 4 do OFÍCIO
CIRCULAR Nº CSAT-OFC-2019/00511 - Relatório de Impugnação, informamos foi excluído
do Edital da Licitação Eletrônica nº 080/LALI-2/SBGO/2019, o item 4.5 e seus subitens.

3. Dessa forma, informamos que a data de abertura da licitação que estava marcada para o
dia 24/06/2019, ficará adiada para o dia 01/07/2019, no mesmo horário e local, conforme aviso
de adiamento a ser publicado no Diário Oficial da União - D.O.U, de 14/06/2019.

4. Informações na Gerência de Licitações do Centro de Serviços Administrativos e Técnicos de
Brasília da INFRAERO localizada no SCS, Quadra 04, Bloco "A", Edifício Centro-Oeste, em
Brasília/DF ou pelo telefone nº (61) 3312-1375/3550 ou, ainda, nos sítios eletrônicos da Infraero
(www.infraero.gov.br/licitações) e www.licitacoes e.com.br (ID 770483)

OFÍCIO CIRCULAR Nº CSAT-OFC-2019/00513
Brasília, 13 de junho de 2019.

Classif. documental 033.110

Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária - Infraero
Endereço : SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 4, BL A, LOTES 106/136 ASA SUL

CEP:70304906 BRASÍLIA-DF-BRASIL
http://www.infraero.gov.br

Atenciosamente,

WLICEIA BARBOSA LOPES LOURENCO
Presidente Titular

CSAT-AAD-2019/01434

JOHNY DENISSON LEANDRO ATAIDES
Membro Técnico / SBGO

Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária - Infraero
Endereço : SETOR COMERCIAL SUL, QUADRA 4, BL A, LOTES 106/136 ASA SUL

CEP:70304906 BRASÍLIA-DF-BRASIL
http://www.infraero.gov.br

2

	CSAT-OFC-2019/00513-A